Godefridus Mostaert filius quondam Gerardi Mostaert maritus legitimus ut asserebat Luijtghardis sue uxoris filie quondam Henrici Hadewigen relicte quondam Johannis dicti Zanders #soen pellificis# et ipsa cum eodem tamquam cum suo tutore medietatem ad dictam Luijtgardem jure hereditario spectantem in domo et area sita in Busco in vico ecclesie inter antiquum murum oppidi de Busco ex uno et inter hereditatem Elisabeth de Hijnen ex alio venditam dicto quondam Johanni Zanders soen a Johanne de Broegel institore prout [in] litteris atque medietatem ad dictam (dg: Elis) Luijtgardem jure hereditario spectantem in quadam parte antiqui muri oppidi de Busco quinquaginta duas et dimidiam pedatas continente sitam' retro hereditatem Philippi generi quondam Egidii dicti Geleijn quam partem dicti antiqui muri dictus quondam Johannes Zanders soen erga dictum Johannem de (dg: Bri) Broegel acquisiverat prout in aliis litteris hereditarie vendiderunt Zandero filio (dg: G) Johannis Wolsf' supportaverunt cum litteris et aliis et jure (dg: ..) occasione dicte medietatis competente promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Scilder et Coptiten datum sabbato post conceptionem Marie.

BP 1180 p 381r 10 za 11-12-1395.

Voornoemde Godefridus en Luijtgardis droegen over aan Zanderus zv Johannes Wolf het vruchtgebruik dat voornoemde Luijtgardis heeft in ¼ deel van voornoemd huis, erf en deel van de muur.

Dicti Godefridus et Luijtgardis ut supra usufructum dicte Luijtgardi competentem in quarta parte domus aree et partis muri predictorum legitime supportaverunt Zandero filio Johannis Wolf promittentes ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 381r 11 za 11-12-1395.

Elisabeth dvw Johannes gnd Colen soen van Os had destijds verkocht aan Godefridus gnd Mostaert zvw Gerardus Mostaert alle goederen, die aan voornoemde Elisabeth gekomen waren na overlijden van Johannes gnd Zanders zvw Johannes gnd van Loet, resp. die aan haar zullen komen na overlijden van Luijtgardis dv Henricus Hadewigen wv voornoemde Johannes Zanders. Voornoemde Godefridus Mostaert droeg thans over aan Zanderus zv Johannes Wolf ¼ deel in voornoemd huis, erf en deel van de muur.

Notum sit universis quod cum (dg: van) Elisabeth filia quondam Johannis dicti Colen soen de Os cum suo tutore omnia et singula bona que dicte Elisabeth de morte quondam Johannis dicti Zanders filii quondam Johannis dicti de Loet jure successionis hereditarie (dg: sunt) sunt advoluta et post mortem Luijtgardis filie Henrici Hadewigen relicte dicti quondam Johannis Zanders jure successionis advolventur quocumque locorum consistentia sive sita legitime et hereditarie vendidisset Godefrido dicto Mostaert filio quondam (dg: Johannis) Gerardi Mostaert prout in litteris quas vidimus constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Godefridus Mostaert quartam partem ad se virtute dictarum litterarum competentem in domo area et parte muri predictis hereditarie supportavit Zandero filio Johannis Wolf promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte Elisabeth filie dicti